
VOLG GRATIS ONLINE TRAININGEN

VIA ONZE WERKTALENT ACADEMY

Als je via WerkTalent werkt, kun je gratis toegang krijgen tot meer dan 500 gratis online trainingen. Het aanbod is enorm en divers. 
Je kunt onder andere onderstaande trainingen volgen om jouw kennis te vergroten en jouw skills te verbeteren. Volg cursussen 
zoals: Excel, Word en PowerPoint vaardigheden, HACCP, effectief samenwerken of werk aan je 
communicatie en planning skills.

Je volgt deze online trainingen waar en wanneer je maar wilt op jouw mobiele telefoon, tablet, laptop of computer. Na afronding van 
de online training krijg je een certificaat die je op je cv kunt vermelden en de opgedane kennis kun je toepassen in de praktijk. 

Ben jij geïnteresseerd in het volgen van online gratis trainingen? Neem contact op via leren@werktalent.com, en vraag jouw GRATIS 
account aan! 

ONTWIKKEL JOUW MICROSOFT VAARDIGHEDEN, 21 CENTURY SKILLS EN MEER!

MENU
Met een scholingsvoucher biedt WerkTalent jou de mogelijkheid om jezelf te ontwikkelen. Hiermee kan jij één of 
meerdere cursussen volgen tot een maximum van � 500,-. Jij bepaalt zelf welke cursus je gaat volgen. Er zijn dus veel 
mogelijkheden en deze kunnen wij niet allemaal in kaart brengen. 

Hieronder tref je een overzicht met cursussen welke het meest gevolgd worden door onze kandidaten. Laat je inspire-
ren en kijk naar de mogelijkheden.
 
Staat de cursus die jij graag wilt volgen hier niet tussen, neem dan contact met ons op om je wensen te bespreken!

NEN 3140 VP cursus
NEN 3140 VOP cursus
NEN 3140 keurmeester

� 325,-
� 325,-
� 375,-

TECHNIEK 

Heftruckcursus
Reachtruckcursus                                      
Stapelaar cursus
EPT cursus
Veilig werken met autolaadkraan 

� 295,-
� 295,- 
� 295,-
� 295,-
� 225,-

LOGISTIEK 

ARBO & VEILIGHEID 

VCA Basis klassikaal incl. examen 
VCA Basis examen
VCA VOL klassikaal incl. examen 
VCA VOL examen
BHV Basiscursus

� 245,-
� 75,-
� 245,-
� 75,-
� 245,-

Licentie 12 maanden - Online lespakket voor zelfstudie              
Licentie 6 maanden - Online lespakket voor zelfstudie                  
Licentie 3 maanden - Online lespakket voor zelfstudie     

Afhankelijk van de mogelijkheden kunnen er per regio ook klassikale cursussen geregeld worden.             

� 495,-
� 395,- 
� 315,-

NEDERLANDSE TAAL

Logistiek medewerker                                                                         
Sales- en Accountmanager                                                               
Basiskennis boekhouden                                                                   
Cursus office 365                                                                                 

� 359,-
� 439,-
� 149,-
� 319,-

OVERIGE VOORBEELDEN CURSUSSEN VAN NHA


